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White Runtz - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Dzięki naszej feminizowanej White Runtz wprowadzamy do Europy wyjątkowe i rzadkie linie genetyczne pierwszej klasy odmiany
konopi. White Runtz jest obecnie jednym z największych szczepów w Kalifornii. Ten cudownie owocowy i mroźny szczep konopi jest naprawdę
ciężki w rodzinie Cookies. Powstał poprzez skrzyżowanie bardzo aromatycznego i wyjątkowo silnego Zkittlez z długo wyselekcjonowanym i
niezwykle żywicznym Gelato. Rezultatem jest odmiana konopi indyjskich o unikalnym profilu terpenowym, który wywiera silny wpływ zarówno
na umysł, jak i na ciało.

Rośliny są jasnozielone, a niektóre fenotypy mogą nawet tworzyć czerwonawe i fioletowe kolory. White Runtz jest znany z łagodnego i
miękkiego dymu oraz fantastycznych silnych efektów. Wysoce euforyczny, podnoszący na duchu i uspokajający haj jest wspierany przez
unikalny profil terpenów i kannabinoidów.

Efekty trwają godzinami, sprawiają, że twój umysł unosi się w powietrzu i uderza ciężkim kamieniem na całe ciało, który wydaje się spowalniać
świat. Po fali kreatywności, euforii i szczęścia sativy następuje głęboki, szczery relaks, który czuje bardzo przyjemne mrowienie i otula całe ciało.

Zbalansowana hybryda z lekką przewagą indiki ma niezwykle owocowy i tropikalny smak cytrusów i kwaśnych jagód, który dopełnia
uwodzicielska nuta ananasa. Dzięki ponadprzeciętnie wysokiej zawartości THC do 29% jest najlepszym wyborem dla doświadczonych
użytkowników lub do leczenia różnych objawów, takich jak ból, utrata apetytu, nudności i stres.

Kwiaty White Runtz stają się duże, gęste, mają kształt winogron i w okresie kwitnienia zatapiają się w żywicy. Rośliny osiągają zazwyczaj
wysokość 1,5 - 2m i doskonale nadają się do takich metod uprawy jak scrog, SOG czy mainlining. Można spodziewać się produkcji wewnętrznej
450-500 g / m². Silne i szybko rosnące rośliny tworzą wiele gałęzi, które są przeładowane soczystymi pąkami.

White Runtz jest wszystkim: mocnym uderzeniem, podnoszącym na duchu, uspokajającym, medycznym i zawsze najlepszym wyborem.

 

3 lub 10 nasion feminizowanych
Genetyka : Zkittlez x Gelato
Dominująca Indica (70% Indica, 30% Sativa)
aromat: słodki, ananasowy, jagodowy
czas kwitnienia: 58 dni
THC: do 29%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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